8.2 Qual o prazo para que os bens sejam recebidos definitivamente? I O (DEZ) DIAS 

8.3 Haverá antecipação de pagamento? NÃO 

9 ESTIMATIVADOVALORDACONTRATAÇÃO 

9.1 O Orçamento será sigiloso? NÃO 

9.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 37.920,00 (trinta e sete mil, novecentos e vinte 

reais) conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.7. 

9 .2.1 Os valores em questão foram obtidos mediante uma pesquisa de mercado, conforme no 

mapa comparativo de preços anexado ao presente instrumento. 

10 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

[...]

8.2 Qual o prazo para que os bens sejam recebidos definitivamente? I O (DEZ) DIAS 

8.3 Haverá antecipação de pagamento? NÃO 

9 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O Orçamento será sigiloso? NÃO 

9.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 37.920,00 (trinta e sete mil, novecentos e vinte reais) conforme 

custos unitários apostos na tabela do item 1.7. 

9.2.1 Os valores em questão foram obtidos mediante uma pesquisa de mercado, conforme no mapa 

comparativo de preços anexado ao presente instrumento. 

10 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS